
Spielbericht
Senioren

Klubspiel x Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

9

Heimmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71267 1 39 86 1,0 71827 1 35 86 0,0

05/68 1 52 87 0,0 04.82 1 54 101 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 54 96 1,0 3 34 89 0,0

0 53 98 1,0 1 53 87 0,0

3 198 367 3 6 176 363 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71265 1 63 92 1,0 1138 2 45 93 0,0

11/89 1 44 97 1,0 02.99 4 35 90 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

2 33 104 0,5 3 36 101 0,5

0 70 97 1,0 2 41 91 0,0

4 210 390 3,5 11 157 375 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

92880 1 54 86 1,0 61826 0 51 82 0,0

11/00 4 27 95 1,0 02/76 2 41 77 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 45 100 1,0 1 45 93 0,0

4 45 101 1,0 2 35 94 0,0

10 171 382 4 5 172 346 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71236 4 45 86 0,0 71882 0 68 89 1,0

03/73 4 52 86 1,0 07.77 2 52 80 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 63 99 1,0 2 53 82 0,0

0 39 95 1,0 2 32 86 0,0

9 199 366 3 6 205 337 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71249 1 54 102 1,0 71828 2 45 101 0,0

05/89 0 45 91 0,0 01.86 0 72 98 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

3 43 96 0,0 1 54 99 1,0

5 53 96 1,0 1 60 88 0,0

9 195 385 2 4 231 386 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

81075 4 53 85 1,0 D071831 3 36 92 0,0

04/79 0 54 102 1,0 09/87 0 54 87 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 36 99 0,0 1 42 100 1,0

6 35 96 0,5 2 42 89 0,5

11 178 382 2,5 6 174 368 1,5

gF gA gV gK SP MP gF gA gV SP MP
46 1151 2272 3423 18 5 Endstand 38 1115 2175 3290 6 1

Gesamt Kegel 3423 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3290 0
Tabellenpunkte 2 : 0

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) x
2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x
7) A X B X
8) ja X Nein X
9) X Asp

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Land:

SV SeelingstädtBahnanlage:

Spielbeginn:

Seelingstädt

11:23 Uhr

02.12.2023

14:53 Uhr

SV Seelingstädt I USC Leipzig Herren

Ges

MännerLiga/Klasse:

Gastmannschaft:

Spieltag:

9

125

Ges

121

Vorname, Name

155
Gerlitz, Daniel

123

140

539
Ges

138

125

137

132

532
Ges

0,0

0,0

139

150

151

565
Ges

155

141

1,0

1,0

Vorname, Name

Sallie, Tilo

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Rimms, Norbert

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Brebeck, Eddi

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Hildebrandt, Tom

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Krabbes, Daniel

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Ringel, Nicco

137

167

600
Ges

140

122

145

146

553
Ges

131

138

0,0

1,0

0,0

0,0

133

118

138

129

518
Ges

157

132

135

118

542

1,0

0,0

1,0

1,0

Chlebosch, André

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

162

134

565
Ges

156

580
Ges

131

Vorname, Name

Liebers, Marcel

156

136

Brebeck, Enrico

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Otto, Christian

139

149

M.Liebers D.Gerlitz

Kegel Punkte

131

   1)   Bahn /Kugelmaterial in Ordnung Verletzung  

141
Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

170

146

617

148

Ges

128

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Schwarzer, Rico
138

Klassifizierung derBahnen 10) ADV in Ordnung

***Heimsieg***

135

560

Kegel Punkte

Ausnahmegenehmigung vorhanden

Bahnabnahmeurkunde gültig bis 28.04.2024

ja Nein

Art der  Lauffläche Segment Kunststoff
11) Werbung in Ordnung 

542

gK

Ges

Spiel-Nr.: 

142

153


